永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：檢送行政院農業委員會林務局東勢林區管理處辦理「昆蟲博物學家-大地舞者
」專業研習活動1份，請教師踴躍參加。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/5/7 9:24:36

主旨：檢送行政院農業委員會林務局東勢林區管理處辦理「昆蟲博物學家-大地舞者」專業研習活動1

份，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局東勢林區管理處104年4月28日勢育字第1043240383號函辦理。

二、研習時間：104年5月23-24日。

三、研習地點：八仙山自然教育中心。

http://163.30.202.2 2024/5/5 9:05:08 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw